24 da
Lei  8.666/93,  em  seu  inciso  II,  AUTORIZO  e  RATIFICO  o
procedimento de que se cogita em favor da empresa:

CNPJ:  49.858.844/0001-67 –  NOME EMPRESARIAL  49.858.844
KATHERINE MARIA NOBRE FERNANDES DE QUEIROZ
Valor  Total  Julgado:  R$  17.500,00  (dezessete  mil  e  quinhentos
reais)

Ordeno que se proceda a realização do respectivo empenho e a
publicação  do  objeto  supramencionado,  com a  condição  de  sua
eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

I T A Ú –